2014 年 10 月 15 日

各 位

株主優待制度の株主優待制度の株主優待制度の株主優待制度の一部一部一部一部変更に関するお知らせ変更に関するお知らせ変更に関するお知らせ変更に関するお知らせ

当社は、現行の株主優待制度について、下記のとおり一部変更させていただくことを決定致しまし

たのでお知らせいたします。

1. 実施時期

2015 年３月末以降の基準日において株主名簿に記載の株主様への「株主様ご優待」について実施

いたします。

2. 変更の理由

当社は、株主の皆様に当社の事業やサービスをよりご理解いただくことを目的として、株主優

待制度を実施しております。この度、現在発行しております株主優待券のご利用状況等を踏まえ、

株主皆様への公平性を主眼に検討させていただき、当制度におけるご利用１枚あたりの割引適用

金額に上限を設けることといたしました。

今後も、配当性向 40％を目指し安定的な配当を実施するとともに、株主皆様にとってより魅力

的な還元方法を検討してまいります。

3. 変更の内容

「株主様ご優待５割引券」、「株主様ご優待３割引券」につき、以下の内容を追加致します。

■本券にて割引適用させて頂く御利用金額につき、1 枚あたり 25 万円（消費税・サービス料除く）

を上限といたします。

※割引金額の上限としましては、上記金額上限に対して既定の割引率を乗じた金額となります。

 （５割引券１枚の場合：12 万５千円、３割引券１枚の場合：７万５千円）

※１グループ６名様以上のご利用では、１度のご利用で２枚以上の優待券をご使用になれますが

（券面記載の割引率が同一の場合に限る）、その場合の適用上限は25万円×使用枚数となります。

※詳細につきましては弊社オフィシャルホームページ内の株主優待情報をご参照下さい。

   https://www.resorttrust.co.jp/ir/stock/benefit/

以上

会 社 名 リ ゾ ー ト ト ラ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  伊 藤  勝 康

コ ー ド 番 号 4 6 8 1  東 証 ・ 名 証 第 一 部

問い合わせ先 執 行 役 員 、 経 営 企 画 ･ I R 部 長

         相川 千絵

電 話    052－933－6519